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Détské neoprenové bhoty do vody Alba oranzovozluté 28-34

Cena:
Dostupnost:

Kod zbozi:
Vyrobce:
Kategorie:

Détské neoprenové boty do vody Alba oranzovozluté 28-34

Kvalitni neoprenové boty do vody Alba.

Technicky popis:

- material: neoprén + silikonova guma

- boty jsou velmi lehké (maji odleh¢enou podrazku)

- vhodné pro kamenité pléze, kde hrozi poranéni nohou

- chrani vase nohy pred ostrymi kameny, morskymi jezky, atd.

- sitkované otvory umoznuji efektivni odvétravani a samovolné vyliti vody

Délky stélek:
28 -
29 -
30 -
31-
32-
33-
34 -

17,5cm
18 cm
18,5cm
19,5cm
20 cm
20,5cm
21 cm

169,- K¢
Skladem varianty

80382-3
Alba
Boty do vody
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